

## Atypisk Invest ApS

Bredstrupsgade 18, 4. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr. 37 81 46 87

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3/12-21



---

Bjarke Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Atypisk Invest ApS  
Bredstrupsgade 18, 4. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 37 81 46 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Bjarke Christensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalintersser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 111.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 399.070.

Årets resultat blev som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.375</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		118.129	1.460
Finansielle omkostninger		<u>-228</u>	<u>-304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>111.526</u></b>	<b><u>-4.469</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.129	1.460
Overført resultat		<u>-6.603</u>	<u>-5.929</u>
		<b><u>111.526</u></b>	<b><u>-4.469</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>376.564</u>	<u>258.435</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>376.564</b></u>	<u><b>258.435</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>376.564</b></u>	<u><b>258.435</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.868</b></u>	<u><b>38.847</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>37.868</b></u>	<u><b>38.847</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>414.432</b></u></u>	<u><u><b>297.282</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351.564	233.435
Overført resultat		7.506	14.109
<b>Egenkapital</b>		<u>399.070</u>	<u>287.544</u>
Gæld til kapitalinteressere		11.363	5.738
Anden gæld		3.999	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>15.362</u>	<u>9.738</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>15.362</u>	<u>9.738</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>414.432</u></u>	<u><u>297.282</u></u>



## Noter

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i kapitalintereser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 376.574 til sikkerhed for associerede selskabers gæld til Sparekassen Kronjylland.

